
ZARZĄDZENIE NR 23/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie organizacji transportu do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV2 na terenie 
Gminy Wielkie Oczy. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz decyzji nr S-I.6333.10.2021.ASz Wojewody Podkarpackiego 
z dnia 14 stycznia 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Organizuje się transport dla mieszkańców Gminy Wielkie Oczy, którzy: 

1) posiadają aktualne orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu znacznym o kodzie R lub N lub 
odpowiednio I grupę z w/w schorzeniami; 

2) mają obiektywne i niemożliwe do przezwyciężenia we własnym zakresie trudności 
w samodzielnym dotarciu do najbliższego miejsca zamieszkania punktu szczepień. 

§ 2. Organizuje się telefoniczny punkt zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji 
o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV2 pod numerem telefonu 694 511 431 w godzinach od 
7:15 do 17:00. 

§ 3. Na Gminnego Koordynatora organizacji transportu do punktów szczepień przeciwko SARS-
CoV2 na terenie Gminy Wielkie Oczy powołuje się Pana Jerzego Senyk. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 55F27454-9943-4775-BB4F-E09D09B9B1AC. Podpisany Strona 1




